


Chongqing Borida Construction Co., Ltd

Certificate of Analysis

Item No.	P. C. E	Logo:	
Model:	High-Strength	Amount:	20tons
Batch	19100101	Dosage:	1.0%
Batch No.	2019年10月01日	Date:	2019年11月02日

序号	Inspection	Test Standard	Test resut	判定	
1	/%, Water reducer	Min25	32.5	合格	
2	Atmospheric Pressure Bleeding Rate	50	15	合格	
3	Gas Content /%,	max6.0	2.3	合格	
4	Slump fluidity after 1h/mm,	/	/	/	
5	Difference between the setting time	inital	min-90~+90	-30	合格
		final	-90~+90	-60	合格
6	Ratio Of compressive Strength	1d	180	208	合格
		3d	170	189	合格
		7d	145	172	合格
		28d	130	157	合格
7	28d days compress strength/%,	110	103	合格	
8	CL/%,	Max0.6	0.01	合格	
9	Alkali/%,	max5.0	3.5	合格	
10	density, g/cm ³	1.06±0.02	1.06	合格	
11	PH Value	9±1	8.8	合格	
12	NaSO2/%,	Max5.0	0.5	合格	

Standard :ASTM C494

审核:

检验:

产品合格证

产品名称: 聚羧酸高性能减水剂

产品型号: BRS (早强型)

推荐掺量: 0.8-1.2 %

生产批号: 19100101

生产日期: 2019年10月01日

出厂日期: 2019年11月02日

依据标准: GB8076-2008《混凝土外加剂》

本产品经检测合格, 准予出厂!

检测单位 (章): 检验员: _____



重庆博锐达建材有限公司

电话: 023-65531689

网址: www.cqbrd.com